SMEMC
Elementi dell'articolo M8BSMEMC*****
M8BSMEMC***** elements content
Złączki z serii M..SMEMC stosowane są głównie w przemyśle
i kolejnictwie w przypadku konieczności ekranowania kabli przed
zakłóceniami elektromagnetycznymi. Optymalne ekranowanie
na połączeniu adaptera z oplotem jest gwarantowane
poprzez jego objęcie na całym jej obwodzie. Mała

NW
Średnica
me-
tryczna
A
mm
L
mm
OD1
mm
OD3
mm
Opakowa-
nie
Standard
M8BSMEMC10P09 9 9 24,5 22 M8BSMEMC10M16 M16x1,5 9 24,5 22 TR10CU 10 12 10 61,4 20 25,5 10
M8BSMEMC12P11 11 11,5 27 24 M8BSMEMC12M16 M16x1,5 11,5 27 24 TR12CU 12 16 10 65,2 24 29 10
M8BSMEMC17P13 13,5 15 31,5 28 M8BSMEMC17M20 M20x1,5 15 31,5 28 TR16CU 17 20 10 69,4 30 34 10
M8BSMEMC17P16 16 15 31,5 28 TR16CU 17 20 10 69,4 30 34 10
M8BSMEMC23P21 21 20,5 39,5 35 M8BSMEMC23M25 M25x1,5 20,5 39,5 35 TR20CU 23 25 11 84,5 38 42 5
M8BSMEMC29P29 29 28 50 45 M8BSMEMC29M32 M32x1,5 27,5 47,5 42 TR30CU 29 32 13 88,5 45,5 49 5
M8BSMEMC36P36 36 35 56,5 50 M8BSMEMC36M40 M40x1,5 35 56,5 50 TR40CU 36 40 13 98,5 57 57 2
M8BSMEMC48P48 48 47,5 72,5 64 M8BSMEMC48M50 M50x1,5 45 72,5 64 TR50CU 48 50 14 106,5 68 70 2
Type
PG
IP68-IP69K
F